

Zapytanie ofertowe NR 01/2018 – PYTANIA OFERENTÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO -29.01.2018

„Zakup fabrycznie nowego wielozadaniowego centrum obróbczego -1szt.”

w ramach działania 2.2.1 „Inwestycje profilowane – wsparcie dotacyjne RPO Województwa Pomorskiego 2014-2020”

Tytuł projektu:

„Rozwój potencjału rynkowego przedsiębiorstwa Konstrukcje-Malbork Mateusz Cymański poprzez wdrożenie innowacyjnych produktów w postaci wziernika termoodpornego oraz siłownika zaworu”

Numer wniosku : RPPM.02.02.01-22-0235/17

Pytania i odpowiedzi:

1. Proszę precyzyjniej opisać parametr przelotu wrzecion.

Odpowiedź:

Minimalny wymagany przelot wrzecion co najmniej 80mm (dla wałków w tolerancji dodatniej)

Zamawiający chce mieć możliwość obróbki wałków kutych gdzie tolerancja średnicy i owalności może przekraczać poza okrąg o średnicy 80mm.

2. Czy można potwierdzić wymaganie dotyczące sterowania 4 osi z nakładki dialogowej.

Odpowiedź:

W ofercie zawarty jest błąd wymagane jest sterowanie z nakładki jedynie w 3 osiach.

3. Proszę o informację czy można zaoferować wielozadaniowe centrum obróbcze wyposażone w podtrzymkę detalu zamiast dolnej głowicy narzędziowej?

Odpowiedź:

Kryteria dostępu nie określają parametrów technicznych.

4. W zapytaniu ofertowym wyznaczono termin na zadawanie pytań do dnia ostatecznego składania ofert a w punkcie 5.11 napisano ,że pytania można składać do 06.02.2018 r. do godz. 15. Która z powyższych informacji jest poprawna?

Odpowiedź:

W czołówce zapytania ofertowego znajduje się błąd. Pytania można zadawać zgodnie z punktem 5.11 zapytania ofertowego do dnia 06.02.2018 do godziny 15:00



KONSTRUKCJE-MALBORK
Mateusz Cymański
ul. Jana Czernieckiego 34 a/6, 82-200 Malbork
NIP 579-209-26-11 REGON 220151177
e-mail: biuro@k-mk.pl tel. +48 868-379-500
www.k-mk.pl www.k-mk.com